
  

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 14 Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 23 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 82.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 8.396 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 90.396 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 72.551.866 zł, w tym: dochody bieżące - 42.901.860 zł, dochody majątkowe - 

29.650.006 zł. 

2. Wydatki ogółem - 81.475.444 zł, w tym: wydatki bieżące - 37.671.138 zł, wydatki majątkowe - 

43.804.306 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2494



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - dochody 

Rodzaj zadania:    Własne     w złotych 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 bieżące razem: 36 546 014,00 0,00 60 000,00 36 606 014,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 258 885,00 0,00 0,00 1 258 885,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 29 650 006,00 0,00 0,00 29 650 006,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 142 160,00 0,00 0,00 23 142 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2494



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 18 010,00 0,00 22 000,00 40 010,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 702,00 0,00 22 000,00 38 702,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
16 702,00 0,00 22 000,00 38 702,00 

 bieżące razem: 6 273 846,00 0,00 22 000,00 6 295 846,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 72 469 866,00 0,00 82 000,00 72 551 866,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 401 045,00 0,00 0,00 24 401 045,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2494



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2494



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 781 316,00 415 050,00 415 050,00 0,00 415 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 266,00 150 000,00 0,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 781 316,00 415 050,00 415 050,00 0,00 415 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 266,00 150 000,00 0,00 3 216 266,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 667,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 667,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 4 667,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 667,00 61 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 749 500,00 2 655 967,00 352 005,00 0,00 352 005,00 2 303 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 533,00 1 093 533,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 749 500,00 2 655 967,00 352 005,00 0,00 352 005,00 2 303 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 533,00 1 093 533,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 292 916,00 2 231 181,00 208 071,00 0,00 208 071,00 2 023 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 735,00 61 735,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 296 916,00 2 235 181,00 212 071,00 0,00 212 071,00 2 023 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 735,00 61 735,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 109 547,00 109 547,00 109 547,00 0,00 109 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 547,00 113 547,00 113 547,00 0,00 113 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 180 172,00 143 934,00 143 934,00 0,00 143 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 238,00 36 238,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 172,00 139 934,00 139 934,00 0,00 139 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 238,00 36 238,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 94 944,00 94 944,00 94 944,00 0,00 94 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 944,00 90 944,00 90 944,00 0,00 90 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 786 919,00 31 335 989,00 21 631 678,00 13 198 424,00 8 433 254,00 6 116 962,00 1 609 195,00 1 378 154,00 0,00 600 000,00 42 450 930,00 39 234 664,00 30 600 661,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 846 919,00 31 395 989,00 21 631 678,00 13 198 424,00 8 433 254,00 6 116 962,00 1 669 195,00 1 378 154,00 0,00 600 000,00 42 450 930,00 39 234 664,00 30 600 661,00 3 216 266,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2494



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 18 010,00 18 010,00 18 010,00 12 692,00 5 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -396,00 -396,00 -396,00 -223,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 396,00 22 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 010,00 40 010,00 18 010,00 12 865,00 5 145,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 16 702,00 16 702,00 16 702,00 11 384,00 5 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -396,00 -396,00 -396,00 -223,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 396,00 22 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 702,00 38 702,00 16 702,00 11 557,00 5 145,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8 162,00 8 162,00 8 162,00 8 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162,00 -162,00 -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 382,00 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 3 283,00 3 283,00 3 283,00 0,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 253 149,00 6 253 149,00 3 397 483,00 1 496 813,00 1 900 670,00 0,00 2 855 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -396,00 -396,00 -396,00 -223,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 396,00 22 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 275 149,00 6 275 149,00 3 397 483,00 1 496 986,00 1 900 497,00 0,00 2 877 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2494



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Nr DBŁ.3112.27.8.2025 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 

z dnia 12 maja 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75107 dochody w formie 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami, przeznaczonej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowanie 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – 

wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w kwocie 22.000 zł. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.183.2025.JK z dnia 5 maja 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85415 zwiększono dochody o dotację celową na realizację 

własnych zadań bieżących gmin na 2025 r., pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa, przeznaczoną na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 60.000 zł 

(dotacja na zadania własne). 

do § 2 – wydatki 

1. Na podstawie pisma Nr DBŁ.3112.27.8.2025 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 

z dnia 12 maja 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75107 wydatki 

finansowane dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami przeznaczone na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. - 

wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w kwocie 22.000 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75107 w ramach środków z dotacji na zadanie zlecone 

przeznaczonych na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 162 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 28 zł, na składki na Fundusz 

Pracy w kwocie 33 zł, na zakup materiałów w kwocie 31 zł i na zakup usług pozostałych w kwocie 142 zł, 

a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe – 360 zł, na wpłaty na PPK – 36 zł. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 40095 (wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę) zmniejszono wydatki 

na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych – 3.000 zł, 

b) w rozdziale 70007 (gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy) zmniejszono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000 zł, a zwiększono na zakup usług remontowych – 1.000 zł. 

4. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.183.2025.JK z dnia 5 maja 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85415 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gmin w 2025 r. na świadczenia pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów w kwocie 60.000 zł (z dotacji na zadania własne). 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Minczewo zmniejszono 

w rozdziale 92195 wydatki na zakup materiałów w kwocie 4.000 zł, a zwiększono w rozdziale 92109 na zakup 

materiałów – 4.000 zł (środki własne). 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2494


		2025-05-23T12:27:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




